
گروه سینما و تلویزیون-  پارامونت پلاس برای ساخت سریالی درباره 
داستان ساخت فیلم »پدرخوانده« گروه بازیگری جمع آوری می کند.

»جییوانی ریبیسی«، »کالین هنکس« و »دن فاگلر« از جمله گروه بازیگران 
پروژه پارامونت پلاس برای ساخت سریالی به نام »پیشنهاد« درباره ساخت فیلم 

»پدرخوانده« خواهند بود.
پیش از این »مایلز تلر« و »متیو گود« به عنوان تعدادی از بازیگران این سریال 
معرفی شده بودند.»پیشنهاد« بر اساس تجربیات »آلبرت رودی« تهیه کننده برنده 
اسکار در ساخت »پدرخوانده« ساخته خواهد شد. »تلر« در نقش »رودی« و »گود« 
در نقش »رابرت ایوانز« ظاهر خواهد شد. »جیووانی ریبیسی« نیز که برای بازی 
در فیلم هایی همچون »آواتار«، »دشمن ملت« و »نجات سرباز رایان« شهرت دارد، 
در نقش »جو کولومبو« حضور پیدا می کند. »هنکس« نیز که بازی در »دکستر« و 
»فارگو« را در کارنامه دارد، در نقش »بری لاپیدوس« دیده می شود. »فاگلر« هم بازی 
در نقش »فرانسیس فورد کاپولا« کارگردان نامدار سینما را برعهده خواهد داشت.
»نیکی توسکانو« نویسندگی و تهیه کنندگی سریال »پیشنهاد« را برعهده دارد.

گروه سینما و تلویزیون-  با رسیدن سری جدید برنامه مهران مدیری به 
پخش، روزهای هفته در شبکه نسیم، میان برنامه های »خندوانه« و »دورهمی« 
تقسیم می شد. پخش سری جدید برنامه »دورهمی« با ساختاری متفاوت و در 

قالب مسابقه از جمعه ـ ۲۱ خرداد ماه ـ آغاز شد.
رامبد جوان اعلام کرد که از این پس روزهای شنبه، یکشنبه، دوشنبه و جمعه 
برنامه »دورهمی« و روزهای سه شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه برنامه »خندوانه« از 
شبکه نسیم پخش می شود.»دورهمی« از جمعه، ۲۱ خرداد ماه ساعت ۲۳ به 
روی آنتن رفت و تکرار این برنامه روز بعد در ساعات ۳، ۶ و ۳۰ دقیقه، ۱۱ و 

۱۷ خواهد بود.

گروه سینما و تلویزیون-  شورای پروانه نمایش فیلم های سینمایی با صدور 
پروانه نمایش سه فیلم موافقت کرد.شورای پروانه نمایش فیلم های سینمایی در 
جلسه اخیر با صدور پروانه نمایش برای فیلم »داستان دست انداز« به تهیه کنندگی 
محمد آفریده و کارگردانی کمال تبریزی ، »زد و بند« به تهیه کنندگی مقصود جباری 
و کارگردانی داوود نوروزی و »عروس خیابان فرشته« به تهیه کنندگی محمدرضا 

شریفی نیا و کارگردانی مهدی خسروی موافقت کرد.
به گزارش ایرنا، در فیلم داستان دست انداز بازیگرانی همچون رضا کیانیان، 
حبیب رضایی، هدی زین العابدین، رویا نونهالی، همایون ارشادی و امید نعمتی 
حضور دارند.محمدرضا شریفی نیا، عاطفه رضوی، مهراوه شریفی نیا، علیرضا 
جعفری، فهیمه رحیمیان، سام نوری، پوریا پورسرخ، حسام نواب صفوی، 
کمندامیرسلیمانی، شقایق فراهانی و رامین ناصرنصیر در فیلم عروس خیابان فرشته 
ایفای نقش می کنند.در خلاصه داستان زد و بند آمده است: در هیاهوی بی اندازه 
جامعه، هستند افرادی که کارشان را با زد و بند پیش می برند و آدم های قصه ما نیز 
از این قاعده مستثنا نیستند.امین زندگانی، هنگامه حمید زاده، همایون ارشادی، فریبا 
کوثری، محمدعلی کیانی، علی نکته سنج، سارا احمدی، مهدی ربیعی، ثنا کیانی، 

محسن ملکی وسید مهرداد ضیائی نقش آفرینان »زد و بند« هستند.

ماجرای ساخت »پدرخوانده«؛ 
سریال می شود

آنتن نسیم بین »دورهمی« و »خندوانه« 
تقسیم شد

صدور پروانه نمایش برای فیلم های 
کمال تبریزی و محمدرضا شریفی نیا

سینما و تلویزیون 8
گروه سینما و تلویزیون-  بیش 
از یک دهه از اکران این فیلم، به تازگی 
ویدئویی از پشت صحنه فیلم سینمایی 
»زخمی« منتشر شده است، فیلمی که 
۲۴ سال قبل ساخته شده و ستاره آن 
جمشید هاشم پور است. او در این فیلم 

نقش »یعقوب« را بازی می کند.
هاشم پور )با نام هنری آریا در 
دهه ۶۰( پس از بازی در »عقاب ها« به 
دلایل نامعلوم ۴ سال ممنوع الفعالیت 
شد و خودش تراشیدن موهای سر را 
دلیل اصلی این ممانعت می  دانست. 
بنابراین پس از بازگشت به سینما، از 

واهمه  آن  تکرار 

داشت.اما محمدحسین فرحبخش 
تهیه کننده و مالک »پویافیلم«، فیلم 
سینمایی »قافله« را با جمشید هاشم پور 
امضاء و مجابش کرد که دوباره موهای 

سرش را بتراشد.
این شروع دوباره، آغاز درخشش 
دوباره هاشم پور در سینمای ایران بود 
و اوج آن ها را می توان در فیلم هایی 
همچون »افعی«، »پرواز از اردوگاه«، 

»نیش«، »گروگان« و »عقرب« دید.

حالا همکاری میان هاشم پور و 
فرحبخش به امری همیشگی تبدیل 
شده بود و این سوپراستار بزن بهادر 
سینمای ایران پس از »عقرب« در 
سال ۷۵، »زخمی« را در سال ۷۶ به 
تهیه کنندگی مشترک فرحبخش و 
عبدالله علیخانی مقابل دوربین بازی 
کرد. فرحبخش مدیر تولید و عکاس 
فیلم هم بود. او بعدها در مصاحبه ای 
گفته بود که اساساً چراغ »پویا فیلم« 
با جمشید هاشم پور روشن شد و 
برای همیشه مدیون این هنرمند 
کشور هستم. این تهیه کننده سینما 
آمد خانوادگی دارد و به دوستی با او همچنین گفته که با هاشم پور رفت و 

افتخار می کند.
۲گریممتفاوتازهاشمپور
هاشم پور در فیلم سینمایی 
»زخمی« با دو گریم مقابل دوربین 
ظاهر شد؛ تا میانه های فیلم با سر 

تراشیده و پایان فیلم با موهای کوتاه.
کامران قدکچیان که پیش 
از »زخمی« ۱۶ فیلم را مقابل 
دوربین برده بود و در آخرین 
اثرش ـ دیوانه وار، ۱۳۷۳ ـ هم 
سابقه همکاری با هاشم پور را داشت، 
در مقام کارگردان پشت دوربین قرار 
گرفت؛ تدوین را هم خودش انجام 

داد.
جالب اینکه فیلمنامه »زخمی«  را 
محمدصالح علا نوشته است. او که در 
دهه های اخیر به عنوان شاعر و مجری 

شناخته می شود، طی دهه های ۶۰ و 
۷۰ بیشتر با فیلمنامه نویسی و بازیگری 
شناخته می شد.خلاصه داستان این 
فیلم که طرح آن برای محمدتقی 
ذوالقدر بود، بدین شرح است: یعقوب 

)باز بازی هاشم پور( برای پشتیبانی از 
شاگرد یک قهوه خانه به نام جمیل )با 
بازی سیروس کهوری نژاد( درگیر 

می شود و پس از کشته شدن او با 
ضربات چاقو، تا پیدا شدن قاتل 
اصلی، دستگیر و زندانی می شود. بعد 
از گذشت ۱۰ سال، یعقوب در پی عفو 
عمومی آزاد می شود و به دنبال پسرش 

یوسف )با بازی شایان مغربی( می رود. 
او در این میان در می یابد که بعد از 
درگذشت مادرش )با بازی فرخ لقا 

هوشمند(، ستوان عزیز تازه )با بازی 
محمد صادقی( که حالا سرگرد شده، 
سرپرستی پسرش را بر عهده گرفته 
است و از یعقوب می خواهد که شهر 
را ترک کند. ولی در یک درگیری 
بین نیروی انتظامی و ندیم )با بازی 
جلال پیشوائیان( سرکرده قاچاقچیان، 
یوسف گروگان گرفته می شود. همسر 
سرگرد عزیز )با بازی افسانه بایگان( 
یعقوب را از ماجرا مطلع می سازد. 
او وارد گود می شود و به نبرد با 
قاچاقچیان می رود تا پسرش را آزاد 
کند و موفق می شود، اما یوسف هرگز 
نمی فهمد که یعقوب پدر واقعی اش 

بوده است.
کاتیدرباره»زخمی«

 هوشنگ دیبائیان و پروین میکده 
از جمله بازیگران »زخمی« هستند که 
درگذشته اند. جلال پیشوائیان هم با ۹۱ 
سال، اکنون مسن ترین بازیگر زخمی 
محسوب می شود. از دیگر نکات جالب 
این فیلم حادثه ای، آهنگسازی »فریبرز 
لاچینی« برای آن است؛ هنرمندی که 
علاوه بر همکاری با زنده یاد محمد 
نوری، بیشتر با آلبوم  های بی کلامش 
نظیر »پاییز طلایی«، »بوی دیروز« 
و »خاطرات طلایی« و آهنگ های 
آرامش بخش خود شناخته می شود. 
البته او ید طولایی در ساخت موسیقی 
متن فیلم دارد و تا کنون برای بیش از 
۱۰۰ فیلم سینمایی آهنگسازی کرده 

است.
»زخمی« مانند اکثر فیلم های 
اکشن و حادثه ای دهه ۷۰ در شرق و 
جنوب کشور از جمله یزد و بندرعباس 
ساخته شد و شرکت سنگ آهن 
مرکزی بافق، شرکت ملی فولاد ایران 
و شرکت موتورسیکلت باسِل از جمله 
حامیان مالی آن بودند. البته باسل که 
اسپانسر فیلم قبلی هاشم پور )عقرب( 

هم بود، در سال ۱۳۹۵ منحل شد. 
فیلمیبا۱۱۱۱۰۰۰هزار

تماشاچی
زخمی در سال ۱۳۷۶ )با بلیت 
۱۷۳۹ ریالی( روی پرده رفت و 
توانست با ۵۱۴ هزار و ۳۱۵ تماشاچی، 
رتبه پانزدهم جدول فروش فیلم ها را 
در در اختیار بگیرد. در آن سال، »مرد 
عوضی« با ۳ میلیون و ۷۹۲ هزار 
پرفروش ترین  فروخته شده،  بلیت 
فیلم سال شد. زخمی سال ۱۳۷۸ هم 
روی پرده بود و با اینکه نسبه به سال 
گذشته هزار تماشاچی بیشتر داشت 
و ۵۱۵ هزار و ۵۵۳ بلیت فروخت، 
اما در رتبه هفدهم جدول فروش قرار 
گرفت. آن سال »قرمز« با ۳ میلیون و ۶۱ 
هزار بلیت فروخته شده، رتبه نخست 
گیشه را به دست آورد.در سال ۱۳۷۹ 
»زخمی« همچنان به صورت محدود 
روی پرده بود و موفق شد ۸۱ هزار 
بلیت بفروشد. یعنی در مجموع یک 

میلیون و ۱۱۱ هزار بلیت فروخت.

ناگفته هایی از »زخمی«؛ 

جمشید هاشم پور با ۲ گریم 
متفاوت در یک فیلم

هاشم پور در فیلم سینمایی »زخمی« با دو گریم مقابل دوربین ظاهر شد؛ تا میانه های فیلم با سر تراشیده 
و پایان فیلم با موهای کوتاه.

گروه سینما و تلویزیون- 
شصتمین دوره »جشنواره بین المللی 
انیمیشن آنسی« از هفته آینده در قالب 
ترکیبی از نمایش های حضوری و 
رویدادهای آنلاین )برخط( برگزار 

می شود.
انیمیشن سازان سراسر جهان از 
دهه ۱۹۶۰ میلادی تاکنون هر ساله 
برای تجلیل از بهترین آثار حوزه 
پویانمایی در شهر آنسی فرانسه گرد 
هم جمع می شوند. جشنواره بین 
المللی انیمیشن آنسی در ابتدا هر دو 
سال یک بار برگزار می شد اما از سال 
۱۹۸۸ به رویدادی سالانه تبدیل شد 
که برنامه ای منظم داشت. اما شیوع 
ویروس کرونا باعث شد نسخه سال 
۲۰۲۰ این جشنواره صرفا برخط 
برگزار شود. حالا متولیان جشنواره 
آنسی برای شصتمین دوره این مهمترین 
رویداد در حوزه پویانمایی جهان، یک 
فهرست کامل از پویانمایی های بلند و 
انیمیشن های تلویزیونی را برای بخش 
رقابتی این جشنواره معرفی کرده اند که 
از ۱۳ تا ۱۹ ژوئن )۲۴ تا ۲۹ خرداد 

۱۴۰۰( برگزار خواهد شد.
مارسل ژان دبیر هنری جشنواره 
آنسی اعلام کرد از آنجا که امسال 

محدودیت های مسافرتی ناشی از 
تداوم شیوع کرونا مانع شد که این 
جشنواره با ظرفیت کامل برگزار 
شود، متولیان جشنواره یک رویداد 
دوگانه تدارک دیده اند؛ برخی بخش ها 
مختص تماشاچیان حضوری هستند و 
بخش های دیگر به صورت برخط نیز 
در دسترس علاقه مندان قرار خواهد 
گرفت. ژان درباره شکل برگزاری 
جشنواره پیش رو می گوید: از همان 
نوامبر گذشته )آبان/ آذر ۱۳۹۹( که به 
طور جدی کار روی جشنواره را شروع 
کردیم، طرح برگزاری یک رویداد 
ترکیبی را داشتیم. خیلی ها گفتند بیش 
از حد خوش بینیم، اما ما به اوضاع ایمان 
داشتیم. ماه فوریه معلوم شد این که 
بخواهیم در ماه ژوئن مردم را از سراسر 
جهان )در این جشنواره( دور هم جمع 
کنیم، کمی پیچیده  است. اما در مورد 
تماشاگران از فرانسه و اروپا، اطمینان 
داشتیم که امکان حضور فیزیکی در 

جشنواره را خواهند داشت.
به گفته ژان، تعداد انیمیشن های 
بلندی که امسال برای این جشنواره 
فرستاده شدند، نسبت به دوره های 
قبل کمتر بود اما فیلم های شرکت کننده 

کیفیت بالایی داشتند.

از آنجا که انتظار می رفت با وجود 
کرونا تعداد فیلم های ارسالی کم بوده 
و کیفیت آثار دریافتی رضایت بخش 
نباشد، هدف آن بود که حدود ۸ فیلم 
بلند برای بخش رقابتی انتخاب شوند 
و ۸ فیلم بلند برای بخش فیلمسازان 
نوظهور. اما این اتفاق نیفتاد چون آثار 
ارسالی خیلی قوی بودند: در نهایت ۱۱ 
فیلم بلند به بخش رقابتی راه یافتند که 
از تعداد فیلم های سال ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ 
هم بیشتر بود. در بخش فیلمسازان 
نوظهور هم امسال ۹ فیلم منتخب 

رقابت خواهند کرد.
در بخش انیمیشن بلند این دوره 
از جشنواره آنسی، ترکیبی از فیلم هایی 
که برای اولین بار نمایش داده می شوند 
و فیلم هایی که در جشنواره های دیگر 
جایزه برده اند، به نمایش در خواهد 
آمد. از جمله این انیمیشن ها می توان 
به فیلم فرار ساخته یوهانس پوهر 
راسموسن از دانمارک، پوپل از شهر 
دودکش ها ساخته یوسوکه هیروتا از 
ژاپن و جیانگ زیا به کارگردانی وی 
لی و تنِگ چنگ اشاره کرد.در بخش 
تولیدات تلویزیونی نیز سریال های 
آمریکایی چون انیمنیاکس و طلسم 
شدگان و سریال هایی از لهستان، 

فرانسه، روسیه، سنگاپور و ژاپن با هم 
رقابت خواهند کرد.

سینمای ایران هم در این رویداد 
معتبر سالانه یک نماینده دارد؛ انیمیشن 

سینمایی گنج اژدها به کارگردانی 
اشکان رهگذر و تهیه کنندگی 
مشترک آرمان رهگذر و علیرضا 
کبیری از بین ۴۳۳ پویانمایی 

همراه هفت انیمیشن سینمایی دیگر 
آمریکا،  کشورهای  از 
فرانسه، آلمان، دانمارک، 
مکزیک، اندونزی و لتونی 
به بخش میفاپیچز جشنواره 
بین المللی انیمیشن انسی 

فرانسه راه پیدا کرد.
بخش میفا پیچز 
 )Mifa Pitches(

اختیار  در  فرصتی 
انیمیشن سازان می گذارد 

تا بتوانند پروژه های خود 
را برای مخاطبان حرفه ای اعم از 
تهیه کنندگان، پخش کنندگان، توزیع 
کنندگان و سرمایه گذاران ارائه دهند. 
همچنین جوایزی در راستای حمایت 
از تولیدات به برندگان میفا پیچز اهدا 
می شود. پیش از این استودیو هورخش 
با انیمیشن سینمایی آخرین داستان در 

سال ۲۰۱۳ در این بخش پذیرفته شده 
بود. حضور آخرین داستان در این 
بخش، اولین حضور سینمای انیمیشن 
ایران در جشنواره انسی بود. که با راه 

یافتن گنج اژدها تکرار شد.
در خلاصه داستان این انیمیشن 
آمده است: سایه دختری ۸ ساله 
است که برای نجات روستای مادر 

بزرگش از خشکسالی راهی یافتن 
گنج اژدها می شود ولی نمی داند که 
گنج واقعی آب است که باید دوباره در 
قنات های خشک شده روستا جاری 
شود. جشنواره فیلم  انیمیشن انسی 
یکی از معتبرترین رویدادها در عرصه 
پویانمایی در سطح بین الملل است که 
هر ساله در آغاز ماه ژوئن در شهر انسی 

فرانسه برگزار می شود.

گروه سینما و تلویزیون- مالکوم 
توروی، کارگردان انگلیسی فیلم و 
رسانه، از علت جذابیت فیلم های 

ترسناک برای مخاطبان می گوید.
با توجه که افراد بی شماری برای 
دیدن وحشت لوری استرود از مایکل 
مایرز در قسمت یازدهم مجموعه 
هالووین به سالن های سینما می روند 
و یا فیلم های ترسناک کلاسیک مثل 
»کابوس در خیابان الم«، »روانی« و 

»سکوت بره ها« در خانه هایشان 
تماشا می کنند، به نظر می رسد 
فیلم های ترسناک فقط در ماه 
اکتبر و در بازه زمانی خاصی 
مورد استقبال قرار نمی گیرند 
و همیشه مخاطبان خود را 

دارند.

فیلمهای بازیگران چهره
ترسناکدرزندگیواقعیچگونه

است؟
در حقیقت، این فیلم ها تکیه گاه 
اصلی سینما هستند. اولین فیلم های 
ژانر ترسناک در اولین روز های پا 
گرفتن فیلم های صدادار در دهه ۱۹۳۰ 
ساخته شدند. مثل فیلم »فرانکشتاین« 
و »دراکولا« در سال ۱۹۳۱. البته پیش 

از آن هم فیلم های ترسناک صامتی 
مانند »سمفونی« وحشت در سال 
۱۹۲۲ ساخته شد که نخستین فیلم 
تاریخ سینما در ژانر ترسناک محسوب 
می شود. اما چرا مردم اینقدر مشتاق 
تماشای هیولا ها و قاتلان هستند که 
از کنار خانه های تسخیر شده عبور 
می کنند و از گوشه کنار های تاریک 
بیرون می پرند؟ چه چیزی یک فیلم 
ترسناک را ترس برانگیز و جذاب 
کرده است؟ مالکوم توروی، کارگردان 
انگلیسی فیلم و رسانه، پاسخ هایی برای 

این موضوع دارد.
چهچیزیفیلمژانروحشت

راترسناکمیکند؟
تئوری های مختلفی در این 
باره وجود دارد. برخی نظریه ها 
معتقد هستند برای اینکه یک 
اثر در ژانر وحشت طبقه بندی 

شود، باید یک موجود هیولایی در آن 
قرار داد که به نحوی از نظر شکل و 
شمایل تهدیدکننده و ترسناک به نظر 
برسد. گاهی هیولا ها در فیلم هایی مثل 
»بیگانه« و »ارّه« قوانین طبیعت را نقض 
می کنند. اما گاهی هم این هیولاا ها از بین 
انسان ها انتخاب می شوند. مثل فیلم های 
»هالووین«، »روانی« و »سکوت بره ها«.

در این مورد این شخصیت های 
انسانی معمولا دارای ابرقدرت هایی 
هستند. برای مثال هانیبال لکتر در فیلم 
»سکوت بره ها« قادر به خواندن ذهن 
افراد است و در فرار کردن توانایی 

زیادی دارد. 
می توان که آن ها فقط ظاهری 
انسانی دارند. مهم نیست که هیولا 
چگونه به نظر می رسد، اما بسیاری 
معتقدند که این باید یک ویژگی اصلی 
داشته باشند که بتوان آن ها را از هیولای 

ژانر های دیگر مثل ژانر علمی تخیلی 
متمایز کرد. البته فیلم های ترسناک 
زیادی هم مثل »پروژه جادوگر بلر« و 
»تسخیر شده« وجود دارند که هیچگاه 
به طور شفاف یک هیولا را به تصویر 
نکشیده اند، اما باز هم در ژانر وحشت 

طبقه بندی می شوند.
چرامردمازوحشتکردن

لذتمیبرند؟
به گفته توروی، »جانور درون« 
محبوب ترین نظریه ای است که 
محبوبیت ژانر وحشت را توضیح 
می دهد. این تئوری می گوید که قسمتی 
از ناخودآگاه هر انسانی به اینطور موارد 
علاقه دارد. می توان گفت روی بخشی 
هیولایی از انسان ها یک لایه نازک 
مدنیت قرار گرفته است. طبق این ایده، 
اگرچه آگاهانه کاری که هیولا انجام 
می دهد را تأیید نمی کنیم، اما در اعماق 

وجودمان، ما از دیدن قتل و لشکر 
کشی هیولا لذت می بریم، زیرا اگر 
می توانستیم این کار را می کردیم. همه 
از هر فیلم ترسناک لذت نمی برند. این 
موضوع نشان می دهد عوامل دیگری نیز 
در این موضوع دخیل هستند. برای مثال 
کار هایی که تد باندی )قاتل سریالی( 
انجام داده بود، بسیار وحشتناک بوده 
اند، اما از نظر روانشناسی مخاطب 
می خواهد بداند که در ذهن او چه 

گذشته است.
نظریه های دیگر بر روی هیجانی 
تاکید می کنند که از ترس ایجاد 
می شوند. عده زیادی هستند که از 
فعالیت های مهیج که آدرنالین آن ها 
را بالا می برد، لذت می برند. توروی 
گفت، این هیجان ممکن است به ویژه 
در شرایطی که تهدیدی واقعی برای ما 
وجود ندارد، خوشایند باشد. او معتقد 

است با فیلم های ترسناک مخاطبان 
می توانند احساسات شدیدی را تجربه 
کنند بدون اینکه عواقب آن را متحمل 
شوند، به همین دلیل به آن ها این امکان 
داده می شود که از این احساس لذت 

ببرند.
واکنشیکهخوردنیا

واکنشجاخوردگی
چیزی که علاقه مندان به وحشت 
از آن شکایت دارند، استفاده بیش از حد 
از واکنش جاخوردگی است که اغلب 
 Jump Scare در دنیای سینما به آن
می گویند. توروی معتقد است استفاده 
از این تکنیک کاملا قاونی است و اگر 
به درستی استفاده می شود می تواند به 
بهتر شدن فیلم کمک کنند، اما بعضی از 
فیلم ها بیش از حد به این تکنیک اعتماد 
می کنند که به نقطه ضعف آن ها تبدیل 
می شود.توروی همچنین می گوید 
برخی از افراد دریافتند که استفاده بیش 
از اندازه خون و خشونت می تواند 

ضعف یک فیلم ترسناک باشد. اگرچه 
مجموعه فیلم های سینمایی »ارّه« مثال 
نقض این مورد است، چراکه در گیشه 
فروش مورد استقبال قرار گرفت و در 
جمع سودآور ترین فیلم های تاریخ 

سینما قرار دارد.
چهچیزیباعثموفقیتفیلم

ترسناکمیشود؟
توروی می گوید فیلم سینمایی 
»سکوت بره ها« یک قهرمان زن جالب 
دارد. زیرا او در عین حال بسیار باهوش 
و بسیار شجاع و بسیار قوی و بسیار 
حساس به نظر می رسید. از طرفی هم 
هانیبال لکتر هم یک شرور عجیب 
و غریب کاریزماتیک بود که باعث 
موفقیت فیلم شده اند. یا فیلم »بیگانه« 
که از نظر توروی، طراحی آن بسیار بدیع 
و جالب بوده است. در موفقیت فیلمی 
مثل »برو بیرون« هم نه تنها بازیگری و 
فیلمبرداری بلکه بیان مسائل اجتماعی 

نیز دخیل بود.

گروه سینما و تلویزیون- 
سمیرا حسن پور در نخستین حضور 
نمایش خانگی به گروه بازیگران 
سریال عاشقانه – تاریخی »جیران« 
پیوسته است. اولین تصویر از سمیرا 
حسن پور بازیگر نقش »گلین خاتون« 
زنِ ناصرالدین شاه در سریال »جیران« 
به کارگردانی حسن فتحی رونمایی 
شد. حسن پور فعالیت خود را در مقام 
بازیگر با نمایش »مجلس شبیه در ذکر 
مصایب استاد نوید ماکان و همسرش 
مهندس رخشید فرزین«  بهرام بیضایی 
شروع کرد. او در سریال  »چاردیواری«  
و  »پایتخت«  سیروس مقدم و همچنین 
سریال  »شاید برای شما هم اتفاق بیفتد«  
و تله فیلم های »آوا« و »مردان نمکی« 
حضور داشته است.  وی که در اولین کار 
سینمایی خود در فیلم »تمشک«  سامان 

سالور کاندیدای سیمرغ بلورین بهترین 
بازیگر زن سی و دومین دوره جشنواره 
فیلم فجر شد، این روزها با حسن فتحی 
در سریال »جیران« همکاری می کند.  
بهرام رادان، پریناز ایزدیار، امیرحسین 
فتحی، امیرجعفری، رویا تیموریان، 

مهدی پاکدل، رعنا آزادی ور، ستاره 
پسیانی، غزل شاکری، کتانه افشاری 
نژاد، مرتضی اسماعیل کاشی، هومن 
برق نورد، سمیرا حسن پور، فاطمه 
مسعودی فر، بهناز نازی، غلامرضا 
نیکخواه، سیاوش چراغی پور، 
محمد شیری، حمیدرضا نعیمی، 

رضا جهانی، الهام نامی، نهال دشتی، 
سینا رازانی، پاشا جمالی، حسن موذنی، 
ستایش دهقان، اشکان هورسان، نوید 
گودرزی، محمد مژدهی، عباس 
توفیقی، فرشید صمدی پور، عباس 

ظفری، علی اشمند، پرویز بزرگی، رضا 
داودوندی و با حضور مریلا زارعی 

بازیگران این سریال تاریخی هستند. 

گروه سینما و تلویزیون- 
تصویربرداری فصل سوم از سریال 
»روزگار جوانی« به تهیه کنندگی سپهر 
محمدی و کارگردانی اصغر توسلی 
از مرز ۸۰ درصد گذشت و همزمان 
تدوین این سریال آغاز شد.عوامل 
تولید فصل سوم سریال »روزگار 
جوانی« اکنون در  یک مجتمع تجاری 
در غرب تهران مشغول تصویربرداری 
هستند و به تازگی الهام طهوری مقابل 
دوربین این سریال رفته است.  تولید 
فصل سوم مجموعه تلویزیونی »روزگار 
جوانی« در شبکه پنج سیما از بهمن ماه 
۹۹ شروع شده است.این سریال در ۳۰ 
قسمت برای گروه فیلم و سریال شبکه 
پنج ساخته می شود و بازیگرانی چون 
بیوک میرزایی،  آریا توسلی، سعید 
زارعی، سینا کرمی، امیر مسعود واعظ 

و عیسی حسینی و با حضور بازیگران 
مهمان رسول نجفیان، زهرا داود نژاد، 
لاله صبوری، سیاوش چراغی پور ، 
محمود قدیریان، سولماز حصاری، 
خسرو احمدی در آن ایفای نقش 
می کنند.فصل اول »روزگار جوانی« 
سال ۱۳۷۷ به تهیه کنندگی اصغر توسلی، 

کارگردانی شاپور قریب و اصغر توسلی 
و نویسندگی اصغر فرهادی روی آنتن 
شبکه پنج رفت. همچنین فصل دوم این 
مجموعه در سال ۱۳۷۸ به تهیه کنندگی 
و کارگردانی اصغر توسلی و نویسندگی 
علی اکبر محلوجیان و فرهاد نقدعلی 

برای این شبکه تولید شد.

پس از یک دوره جشنواره مجازی؛

بازگشت انیمیشن ها به پرده نقره ای در »آنسی ۲۰۲۱«

چرا به دیدن فیلم های ترسناک علاقه داریم؟

آخرین خبرها از سریال »روزگار جوانی«سمیرا حسن پور بازیگر نقش گلین خاتون در »جیران« شد

زخمیدرسال۱۳۷۶)بابلیت۱۷۳۹ریالی(رویپردهرفتو
توانستبا۵۱۴هزارو۳۱۵تماشاچی،رتبهپانزدهمجدول
فروشفیلمهارادردراختیاربگیرد.درآنسال،»مردعوضی«
با۳میلیونو۷۹۲هزاربلیتفروختهشده،پرفروشترینفیلم
سالشد.زخمیسال۱۳۷۸همرویپردهبودوبااینکهنسبه
بهسالگذشتههزارتماشاچیبیشترداشتو۵۱۵هزارو۵۵۳
بلیتفروخت،امادررتبههفدهمجدولفروشقرارگرفت.

یکشنبه 23 خرداد 1400، 2 ذی القعده1442 ،13 ژوئن 2021، شماره 3750


